СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

         РЕШЕНИЕ

            от 27 апреля 2016 г.                         № 41

О назначении публичных слушаний
в Пригородном сельском поселении
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

         В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов

                                                   Р Е Ш И Л :

         1. Назначить публичные слушания в Пригородном сельском поселении по проекту планировки и проекту межевания части Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, предусматривающий размещение линейного объекта – волоконно-оптической линии связи.
         2. Провести публичные слушания 12 мая 2016 года в 11-00 часов в здании администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, пос. Пригородный, ул. Космонавтов, д. 22.
         3. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
            Фальков И.М.                  – глава Пригородного сельского поселения;
            Камышанова Г.Н.     – заместитель главы администрации Пригородного сельского поселения;
             Сиволапов Н.И.         – депутат Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения.
         4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

          Глава Пригородного сельского
          поселения                                                                         И.М. Фальков